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Väderstad Proceed V tulee myyntiin 
vuoden 2024 lopulla 
Väderstad, yksi maailman johtavista muokkaus-, kylvö- ja tarkkuuskylvökoneiden 
valmistajista, julkisti Proceed-konseptin syksyllä 2021. Laaajan testaus- ja kehitysjakson 
jälkeen tuotteemme on nyt valmiina markkinoille. 

Ensi julkaisusta vuonna 2021 lähtien Proceed on vastaanottanut palkintoja innovaatiostaan ympäri 
Euroopan. Se voitti Farm Machine -tittelin (aiemmin Machin of the Year) vuosina 2022 ja 2023. Se on 
myös palkittu SIMA:ssa Ranskassa, LAMMA:ssa Isossa-Britanniassa, AGROmashEXPO:ssa Unkarissa 
sekä Agrosalon 2022:ssa Slovakiassa. 

Proceed edustaa utta kylvökoneiden kategoriaa, jossa yksittäinen kone voi nostaa monien eri 
viljelykasvien satopotentiaalia, esimerkiksi vehnän, ohran, rapsin, sokerijuurikkaan, herneiden, maissin, 
auringonkukaan jamonien muiden. 

Johtuen kyvystään sijoittaa pieninkin siemen täydelliseen syvyyteen millimetrin tarkkuudella, 
kenttäkokeet ovat osoittaneet, että siemenmäärä voidaan jopa puolittaa Proceedilla – säilyttäen saman 
satotason kuin markkinoilla olevilla nykyaikaisilla kylvökoneilla. Vielläkin tärkeämpänä kokeet ovat 
osoittaneet Proceed -taimien kehittyvän voimakkaammiksi, pienemmän taimien välisen kilpailun ja 
suuremman saatavilla olevan valo- ja vesimäärän ansiosta. Kasvusto on myös pysynyt kovin tasaisena 
koko kasvukauden ajan. 

Syysvehnäkkokeissa kylvömäärällä 150 siementä/neliö todettiin 102% lisäys taimikkohtaisessa 
biomassassa, 72% lisäys juuribiomassassa ja 62% enemmän versoja tainta kohden, verrattuna perinteiseen 
kylvömenetelmään. 

– Proceed on niitä teknologisia loikkia, joita ei tapahdu kovinkaan usein maatalouskone-alalla, mutta kun 
niitä tapahtuu, ne muuttavat asioita toden teolla, sanoo Mattias Hovnert, Senior Vice President Sales & 
Marketing at Väderstad. 

Proceed: sydämmenä ovat sen tarkat kylvöyksiköt. Ennen siemenen sijoittelua, esitiivistyspyörät 
varmistavat jokaiselle taimelle yhtenäiset kasvuolosuhteet. Esitiivistyspyörät on asennettu yksitellen, ja 
hydraulinen painatus varmistaa niiden toiminnan kaikissa olosuhteissa. 

– Siementen saavuttaessa riviyksiköt keskussäiliöstä, maailman johtavan Väderstad PowerShoot -
järjestelmän mukautettu versio ottaa täyden hallinnan jokaisesta yksittäisestä siemenestä koko matkalla 
alas maahan. Siemenputkesta tullessaan jokaisen siemenen vastaanotta pysäytyspyörä. Tämä takaa 
siemenelle ihanteellisen maakosketuksen, työsyvyydestä riippumatta, sanoo Oskar Karlsson, Director 
Product Management Planters, Väderstadilla. 



September 7th 2023 

 
 

 
www.vaderstad.com 

Proceedin ensiesittelystä alkane vuonna 2021, ovat insinöörimme ja testausosastomme työskennelleet 
kovin, testaten konetta pelloilla selvittääkseen miten viljelijät saavat suurimman hyödyn irti Proceedista. 
Yhdessä asiakkaiden kanssa Proceedia on testattu laajasti eri maissa kautta Euroopan, ja konseptia on 
kehitetty sitä mukaa, kun uutta tietoa on saatu kerättyä. YouTube -dokumenttisarjassa ”Fields”, Väderstad 
on kutsunut yleisön ottamaan osaa kehityksen kulkuun, oppimaan lisää Proceed -konseptista sekä 
ottamaan osaa kenttäkokeiden tuloksiin. 

Vuoden 2024 lopulla ensimmäinen tuotantomalli, Proceed V 24, tullaan lanseeraamaan markkinoille. 
Tilauksia vastaanotetaan vuoden 2024 lopulta, ja tuotanto alkaa alkuvuonna 2025. 

 

 

 

 

Mikäli kaipaatte lisätietoja, olkaa yhteydessä: 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väderstadista 

Väderstad tarjoaa innovatiivisia, tehokkaita koneita ja ratkaisuja nykyaikaisen maatalouden käyttöön. 
Yksinkertaistamalla viljelytyötä ja parantamalla viljelijän tulosta, on yhtiön visiona tulla maailman johtavaksi 
ainutkertaisen taimettumisen kumppaniksi. Yhtiö on perheomisteinen ja sen pääpaikka sijaitsee Väderstadissa, 
Ruotsissa. Väderstad on edustettuna 40 maassa, kaikissa maanosissa. Vuonna 2022 Väderstadilla oli 2 000 
työntekijää ja yhtiön liikevaihto oli 550 miljoonaa eur 


